
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82 del 2005 

 

 

 
Comune di Inzago 

Città metropolitana di Milano 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 

REGISTRO GENERALE 
 

Numero 
 

 

Data 
207 

 
26/04/2025 

 
Servizio: AREA SERVIZI FINANZIARI 

 
Responsabile del Servizio: Rosanna Arrigoni 

 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO DI 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI 
N.1 ISTRUTTORE AGENTE POLIZIA LOCALE  - AREA 
ISTRUTTORI CCNL FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 
 

 
 
 
 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 28/04/2025 al 13/05/2025. 
 
 
 



Determinazione n. 207 del 26/04/2025 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO DI CONCORSO 

PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
INDETERMINATO DI N.1 ISTRUTTORE AGENTE POLIZIA LOCALE  - AREA 
ISTRUTTORI CCNL FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
AREA SERVIZI FINANZIARI 

 
 
 
Richiamata la propria determinazione n. 147 del 25.03.2025 con la quale veniva indetto pubblico concorso 
per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato Istruttore Agente Polizia Locale – 
Area Istruttori, approvando al contempo lo schema di bando; 
 
Dato atto che con la medesima determinazione n. 147/2025 veniva  disposta la pubblicazione del relativo 
Bando di concorso per il periodo di 30 giorni : 

• sul portale di reclutamento inPA all’indirizzo https://www.inpa.gov.it, 
• sul sito istituzionale dell’Ente sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di 

concorso”, 
• sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Albo Pretorio on-line;  

 
Considerato che i termini di presentazione delle domande di partecipazione al concorso, sono scaduti e che 
necessita procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice così come previsto dall’art. 9 del 
Regolamento per la selezione pubblica del personale, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 
32/2024 e s.m.i.; 
 
Richiamato il Decreto n. 10/2024 relativo alla nomina della scrivente a Responsabile di Servizio del Settore 
Servizi Finanziari ed alla attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 – commi – 2 e 3 – del D.lgs. 18.8.2000 
n. 267;  
 
Dato atto che sulla presente determinazione e con la sottoscrizione della stessa, viene espressa la regolarità 
tecnica attestante, nella fase preventiva della formazione dell'atto stesso, la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa da parte del sottoscritto Responsabile di Servizio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 
147-bis del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.lgs. n. 267/2000 e 
s.m.i.;  
 
Attestata l’insussistenza per la scrivente di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa e qui dati per integralmente riportati:  
 



Determinazione n. 207 del 26/04/2025 
 
1. di nominare la Commissione Esaminatrice per la valutazione del concorso per esami per la 

copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Agente Polizia Locale – Area 
Istruttori (ex cat C) come segue: 

 
 

Presidente Comand. Vincenzo Avila Responsabile del Settore Polizia Locale del Comune 
di Inzago 

 

Componente 

Esperto 

Dott. Fabrizio Incerto Responsabile del Settore Polizia del Comune di 
Triuggio 

 

Componente 

Esperto 

Dott.ssa Rosanna Arrigoni 

 

Responsabile del Settore Finanziario e risorse 
Umane del Comune di Inzago 

 
 

2. le funzioni di Segretario della Commissione Esaminatrice saranno svolte dal Dott. Giuseppe 
Fracasso Istruttore Ufficio finanziario 

3. Di comunicare agli interessati l’avvenuta nomina di cui alla presente determinazione. 
4. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio Online e nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale. 
 
 
 

Il Responsabile 
Area Servizi Finanziari 

Rosanna Arrigoni 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Inzago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSANNA ARRIGONI in data 26/04/2025


